PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2024 года
	№ 63/270

	 г. Билибино

	О графике работы территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района в период подготовки и проведения выборов Главы муниципального образования городское поселение Билибино и депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва 08 сентября 2024 года

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17.12.2015 № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района в период подготовки и проведения выборов Главы муниципального образования городское поселение Билибино и депутатов Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Билибино четвёртого созыва 08 сентября 2024 года:

1.1. В период приема документов для выдвижения и регистрации кандидатов, списков кандидатов и до первого дня голосования:
- по рабочим дням с 10.00 часов до 13.00 часов и с 15.00 часов до 20.00 часов по местному времени;
- в выходные дни с 12.00 до 16.00 часов по местному времени.
1.2. В период с 06 сентября 2024 года по 08 сентября 2024 года:

- 06 сентября 2024 года и 07 сентября 2024 года - с 07.30 часов до 20.30 часа  по местному времени;
- 08 сентября 2024 года с 07.30 часов до обработки итогов голосования.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                 А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                 Е.В. Жижин